
平成２４年３月吉日

大阪バスケットボール協会

加盟団体競技者登録者様

加 盟 団 体 関 係 者 様

大阪バスケットボール協会

会 長 原 田 茂

JBL2011-2012 日本バスケットボールリーグ

バスケットボールリーグ戦 観戦ご招待について

早春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の事業に多大なるご協力をいただきありがとうございます。

さて、「ＪＢＬ2011-2012 日本バスケットボールリーグ」もいよいよ終盤戦に突入し、各チー

ムともにプレーオフ進出に向けた激戦が続いており、当協会登録チームのパナソニックトライ

アンズにとりましても残りの一戦一戦が大事な試合となってまいりました。

つきましては、大阪市中央体育館での下記試合におきまして、パナソニックトライアンズの

ご厚意により、当協会登録チームおよび選手の皆さまをご招待いただく運びとなりましたので、

下記詳細をご覧頂き、この機会に多くの方々にお申し込みご観戦頂きますようお願い申し上げ

ます。

記

【試合日程】

月 日 開場・開始時間 対戦チーム名 会場

3 月 17 日（土）
13：30～開場

15：00～試合開始
パナソニックトライアンズ vs リンク栃木ブレックス 大阪市中央体育館

3 月 18 日（日）
13：30～開場

15：00～試合開始

【会場案内】

『大阪市中央体育館』 大阪市営地下鉄中央線 「朝潮橋」 下車 徒歩３分

＜対象者＞

●大阪バスケットボール協会への競技者登録をされている方とさせて頂きます。

※ただし、上記対象者と同伴にて来場される場合は、その引率者、ご家族、関係者様も

ご観戦可能です。

●両日それぞれに先着８００名様（８００席）をご招待

※ミニ（小学生）・中学生の観戦には必ず成人引率者（１名以上）が必要です。

＜申し込み方法＞

・別紙「観戦申込書」に必要事項をご記入の上、申し込み期日までに、ＦＡＸにて

大阪バスケットボール協会宛てにお申し込みください。

＜申し込み期日＞

※平成２４年３月１２日（月）17:00 まで 厳守！

＜お問合せ先＞

・大阪バスケットボール協会 事務局（平日 13：00～17：00）

TEL：06-6945-5601 FAX：06-6945-5602

以上



FAX
大阪バスケットボール協会 事務局 行

（FAX ： 06-6945-5602）

平成２４年３月１７日（土）、１８日（日） 会場：大阪市中央体育館

開場 １３：３０～ 試合開始 １５：００～

・ミニ連盟 ・中学生連盟
・高校体育連盟
（高等専門含む）

加盟団体名 ・大阪学生連盟 ・専門学校連盟 ・教員連盟

・クラブ連盟 ・家庭婦人連盟 ・実業団連盟

登録チーム名

代 表 者 名
（引率責任者）

電話番号： （ － － ）

携帯電話番号： （ － － ）

パナソニックトライアンズホームゲーム観戦申込書

連 絡 先

観戦希望日

申し込み合計

小学生・ミニ 中学生 高校生 大学生 一般

名 名 名 名 名 名

<対象者>
●大阪バスケットボール協会への競技者登録をされている方とさせて頂きます。

※ただし、上記対象者と同伴にて来場される場合は、その引率者、ご家族、関係者様もご観戦可能です。
●両日それぞれ、先着８００名様（８００席）をご招待

※ミニ（小学生）・中学生の観戦には必ず成人引率者（１名以上）が必要です。

<申し込み期日> 平成２４年３月１２日（月）１７：００まで

※来場の可否については、後日事務局より申し込み頂いた団体の代表者様に電話にてご連絡いたします。

<来場方法>

・当日は、試合会場入り口前の「団体招待受付」にて入場券をお渡しいたします。

※受付開始は、試合開始時間の１時間３０分前を予定しています。

・入場券は、申し込み団体名単位でまとめて発券いたしますので、団体の代表者または責任者が、

「団体招待受付」にて、団体名・代表者名・枚数を必ず申し出てください。

※個人単位での発券はいたしません。
・発券後は、場内係員の指示に従って入場ください。

観 戦 者 内 訳

３月１７日（土） ・ ３月１８日（日）

厳守!!

＜お問合せ先＞ 大阪バスケットボール協会 事務局 （平日13：00～17：00）
TEL：06-6945-5601 FAX：06-6945-5602


